Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2013                              г. Семикаракорск                                          № 415
О принятии решения о подготовке документации по планировке территории земельного участка, расположенного по адресу: в 281 метре по направлению на север от строения, по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, проспект Бориса Куликова, 2
Рассмотрев заявление Евдокимова Алексея Александровича от 27.08.2013, дата входящей регистрации от 27.08.2013 № 3461 о принятии решения о подготовке документации по планировке территории, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), зон планируемого размещения объектов местного значения, определения параметров и фиксированных границ регулирования землепользования и застройки  территории, а также в целях установления границ незастроенных земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства местного значения, для строительства линейных объектов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191 «О введение в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Евдокимову Алексею Александровичу, 19.12.1966 года рождения, паспорт серия 6012 115630, состоящему на регистрационном учете по адресу: город Ростов-на-Дону, проспект Коммунистический, 40, квартира 129, телефон: (928) 754-22-11, приступить к подготовке документации по планировке территории земельного участка, расположенного по адресу: в 281 метре по направлению на север от строения, по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, проспект Бориса Куликова, 2 на счет собственных средств (внебюджетных средств).
2. Евдокимому Алексею Александровичу:

2.1. Подготовить Техническое задание на выполнение проекта планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания.
2.2. Проект планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания подготовить в срок до 01.02.2014 года.
3. Заинтересованным лицам в срок до 01.11.2013 года направлять в Администрацию Семикаракорского городского поселения по адресу: 346630, Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Ленина, 138, предложения в письменной форме, которые необходимо учесть при подготовке документации по планировке территории.
4. Заведующему отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения - главному архитектору:

4.1. Осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания с передачей их Евдокимову А.А..
4.2. После завершения проектных работ и передачи их заказчиком в Администрацию Семикаракорского городского поселения осуществить проверку подготовленных материалов проекта на соответствие требованиям действующего законодательства, имеющихся в документации по планировке территорий и иной градостроительной документации.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете "Семикаракорские вести" и размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в сети «Интернет» www.semikarakorsk-adm.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Семикаракорского

городского поселения                                                              В.С. Лубашев

Постановление вносит:

Отдел архитектуры, градостроительства
 и земельно-имущественных отношений Администрации
Семикаракорского городского поселения